
UCHWAŁA NR 216/XXIX/2018

RADY GMINY KLUKI

z dnia 14 lutego 2018 roku

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kluki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 14, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i poz. 130), art. 32 ust. 3b
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 736, poz.
1169 i  poz.  60)  oraz  art.  221 ust.  1  i  art.  250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kluki na 2018 r. dotacji na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych
z terenu Gminy Kluki  z przeznaczeniem na zakup sprzętu pożarniczego lub wyposażenia oraz
środków ochrony indywidualnej odpowiednio dla:

1) OSP Kluki w wysokości – 2.000,00 zł;

2) OSP Osina w wysokości – 2.000,00 zł;

3) OSP Parzno w wysokości – 2.000,00 zł;

4) OSP Strzyżewice w wysokości – 2.000,00 zł; 

5) OSP Trząs w wysokości – 2.000,00 zł;

6) OSP Żar w wysokości – 2.000,00 zł; 

§ 2. Udziela się z budżetu Gminy Kluki na 2018 r. dotacji na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kaszewicach z przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego w wysokości – 13.000,00 zł;

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania dotacji oraz zasady rozliczenia określone zostaną w umowie
pomiędzy Gminą Kluki a poszczególnymi jednostkami Ochotniczej Straży Pożarnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr. inż. Łukasz Trzciński


